

DIRİLİŞ POSTASI

CN ve B... beğ R... ya'dak... ayınları... dur... rıyor

08 Ağu 2017 - 17:46 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:46

Erdoğan: 'Önce FETÖ'cüleri vereceksiniz'

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Trabzon Ticaret ve Sanayi Odasından sonraki durağı, AK Parti İl Danışma Meclisi toplantısı oldu. Konuşmasında İşgal girişimi...



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Trabzon Ticaret ve Sanayi Odasından sonraki durağı, AK Parti İl Danışma Meclisi toplantısı oldu. Konuşmasında İşgal girişimi gecesinde Türkiye'den kaçan FETÖ'cülerin ABD ve Almanya'da olduğuna değinen Erdoğan, önce besledikleri FETÖ'cülerini sonra ise bize isteklerini sunacaklarını vurguladı.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı **Recep Tayyip Erdoğan**, Trabzon'da AK Parti Trabzon İl Teşkilatı tarafından düzenlenen **Genişletilmiş İl Danışma Meclisi** toplantısına katıldı.

Erdoğan burada yaptığı konuşmada, "Kendi çıkarını partisinin ve davasının üzerinde gören kişi kadar, AK Parti'ye düşman kimse yoktur. Her kim ki AK Parti'yi bizden önceki dönemde ülke yönetiminde söz sahibi olan partilerin akıbetine sürüklemeye kalkarsa karşısında önce bu kardeşinizi bulur." dedi.

"Senin yargın varsa, benim de yargım var"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in ABD'de, birçok teröristin ise başta Almanya olmak üzere birçok Avrupa ülkesinde bulunduğu değinerek, şunları söyledi:

“İşte Pensilvanya’da, malum şarlatan orada. Onun arka takımı, onlar da başta Almanya olmak üzere Avrupa’da ve bütün buralarda bunlar geziyorlar. Siz, bu teröristleri besliyorsunuz, ondan sonra kalkıp diyorsun ki ‘Filancayı bize verin.’ Kusura bakma, senin yargın varsa, benim de yargım var. Önce vereceksiniz, ondan sonra bizden de alacaksınız. Vermeden yok. Artık eski Türkiye yok, bu Türkiye yeni Türkiye.”

15 Temmuz

08 Ağu 2017 - 17:46 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

